



# Fundacja MOJA NADZIEJA

KRS 0000551045,  
REGON 361207900,  
NIP 5252614201

00-113 Warszawa, ul. Emilii Plater 55 m. 240  
tel. 604 22 85 78  
fb: Fundacja Moja Nadzieja

www.moja-nadzieja.pl  
moja@moja-nadzieja.pl  
moja.nadzieja@onet.pl

## INFORMACJA O FUNDACJI MOJA NADZIEJA

Fundacja Moja Nadzieja została zarejestrowana 31 marca 2015 roku, KRS: 0000551045, (sygnatura akt WA.XII NS-REJ.KRS/13696/15/137/REGON). Akt fundacyjny został sporządzony 10 marca 2015 roku. W skład Zarządu Fundacji wchodzi dwie osoby: Hanna Górską-Warsewicz jako Prezes i Agnieszka Warsewicz – członek Zarządu. Rada Fundacji obejmuje dwie osoby: Karola Krajewskiego jako przewodniczącego Rady i Annę Tokarz jako członka Rady.

Idea Fundacji Moja Nadzieja powstała jako wynik własnych przemyśleń, doświadczeń życiowych, w tym także zdrowotnych i obserwacji pomocy prowadzonej przez młodzież na terenie warszawskiej Pragi.

Celem bieżącym Fundacji jest pomaganie dzieciom w trudnej sytuacji życiowej, opuszczonym, samotnym, chorym. Pomaganie rozumiane dosłownie jako konkretna pomoc materialna, ale również w nieco innym - szerszym znaczeniu. Pomaganie rozumiane jako dawanie nadziei przez małe, nawet najmniejsze gesty wsparcia i zainteresowania, obecność i rozmowę, zauważenie i uśmiech.

Inaczej mówiąc **POMAGANIE PRZEZ DAWANIE NADZIEI.**

Dla mnie osobiście istotne są najmniejsze gesty nadziei dawane ludziom w trudnej sytuacji, dlatego też nie jest celem fundacji prowadzenie działalności na szeroką skalę, biorąc pod uwagę liczbę Podopiecznych.

Fundacja prowadzi działalność na terenie Warszawy. Jako szczególny obszar działania wybrano rejon warszawskiej Pragi. Podopiecznymi są dzieci rodzin praskich. Przyjęto miejsce zamieszkania na terenie dwóch dzielnic: Pragi Południe i Pragi Północ.

Osobiście mieszkam na terenie Pragi Południe, przeprowadziłam się tutaj przeszło 10 lat temu ze Śródmieścia i ten teren stał mi się bliski. Dostrzegam wiele dysproporcji na Pradze, jest to miejsce kontrastów: nowoczesnych i zamkniętych osiedli oraz zaniedbanych kamienic z ponurymi podwórkami; apartamentów i loftów oraz mieszkań socjalnych bez drzwi, podłóg i łazienek; nowoczesnego metra i brukowanych uliczek; przedsiębiorczego biznesu i przerażającej biedy, także industrialnych przestrzeni i zabytkowych zaułków.

Aktualnie pod opieką Fundacji jest 30 rodzin, którym udzielana jest pomoc indywidualna (dostosowana do indywidualnych potrzeb) oraz pomoc w ramach Programów tj. Nasz Maluch oraz Zdrowe Zbożowe.

Indywidualne wsparcie jest dostosowane do potrzeb konkretnych osób, np. zakup biurka w kolorze niebieskim i krzesła obrotowego w wymarzonej kolorze żółtym, zakup dwóch łóżeczek dziecięcych z materacykiem, zakup ubrania roboczego (kucharskiego) dla ucznia szkoły

zawodowej (kittel kucharski, spodnie kucharskie, czapka kucharska, rękawiczki kuchenne i zapaska), wyprawek szkolnych, kurtki zimowej dla 10-letniej dziewczynki w wymarzonym różowym kolorze

Naszymi podopiecznymi są dzieci i ich rodziny, przyjęliśmy jako grupę docelową dzieci i młodzież oraz ich rodziny z terenu Warszawy w trudnej sytuacji życiowych, której nie są w stanie pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości, także dzieci i młodzież chore na przewlekłe choroby (włączając w to choroby nowotworowe) oraz ich rodziny.

Fundacja prowadzi dwa programy finansowane ze środków własnych:

Nasz Maluch to program uruchomiony we wrześniu 2015 roku. W ramach programu przekazujemy co miesiąc dzieciom do lat 2 zestaw złożony z mleka w proszku/mleka z kleikiem i/lub kaszki smakowej oraz pieluch. Skład zestawu uzależniony jest od wieku dziecka. Dziecko w wieku od 0 do 6 miesięcy otrzymuje 3 opakowania mleka w proszku i dużą paczkę pieluch (ok. 50-70 szt. w zależności od marki pieluch). Dla dziecka w wieku od 6 miesięcy do 1 roku przeznaczamy mleko w proszku i/lub mleko z kleikiem ryżowym i/lub kaszka smakowa i dużą paczkę pieluch. Dzieci w wieku powyżej 1 roku, do 2 lat otrzymują: mleko z kleikiem ryżowym i/lub kaszka smakowa i duża paczka pieluch.

Zdrowe zbożowe to program uruchomiony w listopadzie 2015 roku. Początkowo co dwa miesiące przekazujemy następujące produkty zbożowe: mąka pszenna wrocławska 1 kg, mąka pszenna luksusowa 1 kg, ryż 1 opakowania, płatki owsiane 1 opakowanie, płatki smakowe 2 opakowania, kasza jęczmienna 1 opakowanie, makaron (spaghetti, kolanka i inne kształty) 3 opakowania, płatki kukurydziane 1 duże opakowanie.

W grudniu 2015 roku Fundacja przygotowała w ramach prowadzonej działalności statutowej paczki świąteczne dla 65 dzieci. Comiesięczna pomoc przekazywana jest w miarę możliwości i zgłaszanych potrzeb.

Od 1 lutego Fundacja uruchomiła 2 programy:

**W BAJKOWYM ŚWIECIE** - każde dziecko w wieku przedszkolnym z okazji urodzin otrzyma książkę i słodycze. Będą to bajki lub inne opowiadania, zarówno te najbardziej znane, jak również współczesnych, młodych autorów. Naszym pragnieniem jest uczynić dzieciństwo bardziej kolorowym i bajkowym.

**W CIEKAWYM ŚWIECIE** to program „bliźniaczy” do programu „W bajkowym świecie”. Każdemu dziecku w wieku szkolnym z okazji urodzin przekazemy książkę i słodycze. Naszym pragnieniem jest rozwijać pasję i zainteresowania, budzić ciekawość i inspirować.